ПРОЕКТ

АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

      _____________                       №  __________

Об избрании заместителя председателя постоянной комиссии Азовской городской Думы по развитию дорожного комплекса и транспорту

В соответствии со статьей 15 Регламента Азовской городской Думы, утвержденного решением Азовской городской Думы от 26.09.2014 № 358,

Азовская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Избрать депутата Азовской городской Думы седьмого созыва по десятому избирательному округу Картамышева Дмитрия Михайловича заместителем председателя постоянной комиссии Азовской городской Думы по развитию дорожного комплекса и транспорту.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель городской Думы -
глава города Азова  				                                  Е.В. Карасев

Проект решения вносят:
депутаты Азовской городской Думы седьмого созыва Сейфуллаев А.М.,
Ковалев А.В.